9 Редакция 06/2017. Все права защищены Не все комбинации возможно приобрести. Другие версии можно найти на
Щупы с малым шагом
                                                                                                                       FP01-020-L037 13
FP01-026-L072 14
Щупы с малым шагом это очень тонкие контактные щупы с расстоянием
между центрами от 0,3 мм до 1 мм. В большинстве случаем щупы с малым
шагом устанавливаются в отдельные держатели, но часто также

Обзор
Серия Код заказа Ø патрона
[мм]
TS1 TS2 Материал
TS1
TS1-Ø
[мм]
Покрытие
TS1
Усилие
пружины
(сН)
Длина
[мм]
Стр.
FP01-020-L037 FP01 020 0301 B 012 G 017 L037 0,20 03 01 B 0,12 G 17 3,70 13
 FP01 020 2901 B 012 G 017 L037 0,20 29 01 B 0,12 G 17 3,70 13
FP01-026-L072 FP01 026 0301 B 015 G 025 L072 0,26 03 01 B 0,15 G 25 7,20 14
 FP01 026 2901 B 015 G 025 L072 0,26 29 01 B 0,15 G 25 7,20 14
FP01-030-L032 FP01 030 0301 B 016 G 022 L032 0,30 03 01 B 0,16 G 22 3,20 15
 FP01 030 2901 B 016 G 022 L032 0,30 29 01 B 0,16 G 22 3,20 15
 FP01 030 2901 P 016 U 018 L032 H 0,30 29 01 P 0,16 U 18 3,20 15
 FP01 030 2901 P 016 U 022 L032 0,30 29 01 P 0,16 U 22 3,20 15
FP01-030-L057 FP01 030 0301 B 015 G 030 L057 0,30 03 01 B 0,15 G 30 5,70 16
 FP01 030 2901 B 015 G 030 L057 0,30 29 01 B 0,15 G 30 5,70 16
 FP01 030 2901 P 015 U 030 L057 0,30 29 01 P 0,15 U 30 5,70 16
 FP01 030 2901 P 015 U 030 L057 H 0,30 29 01 P 0,15 U 30 5,70 16
FP01-035-L069 FP01 035 0301 B 025 G 020 L069 0,35 03 01 B 0,25 G 20 6,80 17
 FP01 035 1601 B 025 G 020 L068 H 0,35 16 01 B 0,25 G 20 6,80 17
 FP01 035 2901 B 025 G 020 L068 H 0,35 29 01 B 0,25 G 20 6,80 17
FP01-038-L030 FP01 038 2901 P 022 U 025 L030 0,38 29 01 P 0,22 U 25 3,00 18
FP01-059-L087 FP01 059 0303 S 038 L 035 L087 0,59 03 03 S 0,38 L 35 8,70 19
 FP01 059 2903 S 038 L 035 L087 0,59 29 03 S 0,38 L 35 8,70 19
F238 F23801B027L050 0,38 01 01 B 0,27 L 50 24,3 20
 F23811B027L050 0,38 11 11 B 0,27 L 50 24,3 20
 F23830B027L050 0,38 30 30 B 0,27 L 50 24,3 20
F239 F23901B027L050 0,38 01 - B 0,27 L 50 20,3 20
F209 F20901B035G050 0,51 01 01 B 0,35 G 50 16,6 21
F206 F20601S036L050 0,51 01 01 S 0,36 L 50 24,3 21
F680 F68003B030G020 0,58 03 29 B 0,30 G 20 5,90 22
 F68003B030G020HS1 0,58 03 03 B 0,30 G 20 5,90 22
 F68003B030G060HS1 0,58 03 03 B 0,30 G 60 5,90 22
 F68003B030G060S1 0,58 03 03 B 0,30 G 60 5,90 22
 F68016B030G040 0,58 16 29 B 0,30 G 40 5,90 22
 F68029B030G040 0,58 29 29 B 0,30 G 40 5,90 22
 F68029B030R050NM 0,58 29 29 B 0,30 R 50 5,90 22
F109 F10901B034G050 0,48 01 - B 0,34 G 50 15,8 23
 F10901B034G050H 0,48 01 - B 0,34 G 50 15,8 23
 F10918B034G050 0,48 18 - B 0,34 G 50 15,8 23
F252 F25201S035L085 0,68 01 01 S 0,35 L 85 24,5 24